
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di SELVAZZANO DENTRO II 
Via Cesarotti, 1/A - 35030 Selvazzano Dentro (PADOVA) 

Telefono 049/638633 – Telefax 049/638716 – 
 E-mail: PDIC89800Q@ISTRUZIONE.IT 

Cod. fisc. 92249620284– Codice M.P.I. PDIC89800Q 

 

 

 
                                                                               

Prot. N. vedi segnatura  Selvazzano Dentro, 19/02/2021 
 

AL DIRETTORE S.G.A.  
 

E p.c. al PERSONALE ATA in servizio 
 

All’Albo on line 

 

Oggetto: Accoglimento proposta di variazione al Piano delle attività del personale ATA a. s. 2020/2021  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

▪ richiamate le direttive di massima impartite con propria nota prot. N. 4447-B-I del 9/11/2020; 
▪ visto il piano delle attività del personale ATA adottato con provvedimento prot. N.  5140/B del 

26/11/2020 e successive modifiche; 
▪ vista la proposta di variazione del piano delle attività presentata dal Direttore dei servizi generali 

e amministrativi prot. N. B-1706 del 19/02/2021; 
▪ verificata la congruenza della proposta con il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e successivi 

aggiornamenti; 
nell’esercizio delle proprie funzioni e responsabilità  
 

DECRETA 
 

di accogliere e di approvare la proposta di variazione al piano delle attività proposto dal Direttore dei 
servizi generali ed amministrativi Tessa Modolin, come da documento allegato, che costituisce parte in-
tegrante e sostanziale del presente provvedimento.  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Prof.ssa Tiziana Petruzzo (*) 

 
(*) documento firmato digitalmente ai  sensi  del  D.Lgs.  82/2005  s.m.i.  e  norme  collegate  e  sostituisce  il  documento  cartaceo  e  
la  firma autografa. 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SELVAZZANO DENTRO II - M. Cesarotti” 
Via Cesarotti, 1/A - 35030 Selvazzano Dentro (PADOVA) 

Telefono 049/638633 – Telefax 049/638716 
Distretto n. 45 – Codice M.P.I. PDIC89800Q- Codice fiscale 92249620284 

E-mail: pdic89800q@istruzione.it - PEC: pdic89800q@pec.istruzione.it 
INTERNET: www.icselvazzano2.edu.it/ 

P
D

IC
89

80
0Q

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

17
20

 -
 1

9/
02

/2
02

1 
- 

B
 -

 I


		2021-02-19T11:06:09+0100




